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Konkursy w ramach projektu badawczego

Celem projektu jest opracowanie zintegrowanego systemu zmniejszenia eksploatacyjnej
energochłonności budynków mieszkaniowych i użyteczności publicznej, obejmującego działania
techniczne, organizacyjne i promocyjne na etapie projektowania, wznoszenia i eksploatacji
budynków.
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Zadania badawcze:

1. Analiza możliwości i skutków socjoekonomicznych wzrostu efektywności energetycznej
w budownictwie.
6. Analiza wymagań technicznych i eksploatacyjnych dla budynków przy zasilaniu ze
scentralizowanych źródeł ciepła.
8. Warunki i możliwości oszczędzania energii za pomocą instrumentów polityki miejskiej.

Oferty na wykonanie zadań badawczych należy składać w terminie do 30 kwietnia 2010 r.

Więcej na:

www.ncbir.pl 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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